

SMLOUVA O DÍLO č. 08/2017-dodatek č.1

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

Občanského zákoníku

uzavřená mezi

1. Město Třemošná

se sídlem: Sídliště 992, PSČ 330 11 Třemošná

IČ 00258415,

zastoupená: Jaromírem Zeithamlem – starostou

na straně jedné jako „objednatel“

a

2. BK-INVESTIS, spol. s r.o.

se sídlem: Pod Všemi svatými 83, PSČ 301 65 Plzeň

IČ 00884839

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 5163

zastoupená: Václavem Brunátem – jednatelem společnosti

na straně druhé jako „zhotovitel“

I. Předmět dodatku smlouvy

Předmětem dodatku smlouvy plnění veřejné zakázky „Rekonstrukce kanalizace Třemošná, ulice Lidická“ jsou více a méněpráce specifikované takto:

- zkrácení stoky A DN400 mezi šachtami Š1aŠ2 o 12m, důvodem je provedená výměna stoky v rámci rekonstrukce komunikace
- šachty Š9, Š10 a Š12 z provozních důvodů nebylo nutné realizovat
- stoku A v úseku Š3-Š6 bylo nutné výškově uložit o cca 60cm hlouběji v důsledku křížení se stávajícím vodovodem v křižovatkách s ul. Pionýrskou a Smetanovou.
- vysazení 7ks odboček na stoce A a propojení stávajících kanalizačních přípojek
- úprava komunikace asfaltovým recyklátem

II. Cena díla a platební podmínky

Cena za práce uvedené v čl. I. této smlouvy o dílo se sjednává dohodou, dle přiložené cenové nabídky zhotovitele (rozpočtu), která tvoří nedílnou přílohu této smlouvy, v maximální výši:

Cena bez DPH	157 800,00 Kč
DPH	33 138,00 Kč
Cena celkem vč. DPH	190 938,00 Kč

III. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení nejsou dotčena a platí v plném rozsahu.
2. Smluvní strany se dohodly na vystavování smluvní agendy (smluv a dodatků) ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží objednateli a jedno obdrží zhotovitel.

V Třemošné dne : 06.12.2017

V Plzni dne : 06.12.2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:



BK-INVESTIS, spol.s r.o.
Pod Všemi svatými 83
301 65 PLZEŇ
DIČ: CZ00884839

město Třemošná.

pan Jaromír Zeithaml – starosta

BK-INVESTIS s.r.o.

pan Václav Brunát – jednatel společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby Rek. kanalizace Třemošná ulice Lidická
Dodatek , více a méně práce

JKSO

EČO

Místo

Třemošná

IČ

DIČ

Objednatel Město Třemošná

258415

Projektant Raval projekt v.o.s.

Zhotovitel BK-INVESTIS, spol.s r.o.

00884839

CZ00884839

Zpracoval V.Brunát

Rozpočet číslo

Dne

20.11.2017

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 157 800,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 157 800,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

BK-INVESTIS, spol.s r.o.
Pod Všemi svatými 83
301 65 PLZEŇ
DIČ: CZ00884839

D Celkem bez DPH 157 800,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	157 800,00	33 138,00

Cena s DPH 190 938,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rek. kanalizace Třemošná ulice Lidická
Objekt: RAV5901 - Kanalizační stoka-více a méně práce

Objednatel:

Zhotovitel: BK-INVESTIS, spol.s r.o.

Místo: Třemošná

Zpracoval: V.Brunát

Datum: 20. 11. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

1 Zemní práce 64 254,74 0,000

7	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	86 600	553,14	47 901,92	0,000
8	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	86 600	84,29	7 299,51	0,000
10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	26 800	317,52	8 509,54	0,000
12	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	26,800	20,29	543,77	0,000

8 Trubní vedení -121 543,59 0,000

26	831392121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 400	m	-12,000	687,96	-8 255,52	0,000
27	597107060	trouba kameninová glazovaná DN400mm L2,50m spojovací systém C Třída 200	m	-12,000	3 376,80	-40 521,60	0,000
30	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	7,000	699,30	4 895,10	0,000
31	597117700	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN300/150 L50cm spojovací systém C/F tř.160/-	kus	7,000	2 633,40	18 433,80	0,000
53	8944111201	Jádrové vrtání Dn 360šachet kanalizačních	kus	1,000	8 690,01	8 690,01	0,000
36	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	-3,000	11 264,40	-33 793,20	0,000
38	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	-3,000	2 784,60	-8 353,80	0,000
39	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	-3,000	1 272,60	-3 817,80	0,000
45	592243370	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60	kus	-3,000	10 155,60	-30 466,80	0,000
50	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	-3 000	732,06	-2 196,18	0,000
51	552410310	poklop šachtový třída D 400, s odvětráním samonivelační	kus	-3,000	8 719,20	-26 157,60	0,000

998 Přesun hmot 5 751,27 0,000

52	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	10,740	535,50	5 751,27	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

HSV Práce a dodávky HSV 149 464,00 286,307

5 Komunikace pozemní 149 464,00 286,307

57	565134111.1	Podklad z drcené živice tl 50 mm po ztuhnutí š do 3 m	m2	578,000	124,00	71 672,00	76,227
54	566903111	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným	t	208,000	374,00	77 792,00	210,080

Celkem 97 926,00 286,307

ROZPOČET

Stavba: Rek. kanalizace Třemošná ulice Lidická
Objekt: RAV5902 - Kanalizační přípojky , více a méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel: BK-INVESTIS, spol.s r.o.

Místo: Třemošná

Zpracoval: V.Brunát

Datum: 21. 11. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				59 873,66	0,000
1	Zemní práce					58 444,74	0,000
1	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	30,000	186,48	5 594,40	0,000
4	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	54,000	553,14	29 869,56	0,000
5	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	54,000	84,29	4 551,66	0,000
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,500	317,52	4 286,52	0,000
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	40,500	95,38	3 862,89	0,000
10	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,600	386,82	4 873,93	0,000
11	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	22,700	238,14	5 405,78	0,000
4	Vodorovné konstrukce					2 541,29	0,000
16	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,700	941,22	2 541,29	0,000
8	Trubní vedení					-6 030,30	0,000
17	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	30,000	665,28	19 958,40	0,000
19	877100003	PŘEPOJENÍ STÁV. PŘÍPOJEK	kus	6,000	1 209,60	7 257,60	0,000
20	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	-6,000	522,01	-3 132,06	0,000
21	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x30x5 cm	kus	-6,000	451,08	-2 706,48	0,000
22	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45x30x5 cm	kus	-6,000	450,00	-2 700,00	0,000
23	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39x6x5 cm	kus	-6,000	293,58	-1 761,48	0,000
24	592238660	skruž betonová pro uliční vpust' přechodová 45-27/32, 5/11 cm	kus	-6,000	653,80	-3 922,80	0,000
25	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	-6,000	735,00	-4 410,00	0,000
26	592238730	mříž C250 DIN 19583-11 500/500 mm	kus	-6,000	1 726,20	-10 357,20	0,000
27	592238740	koš pozink. DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	-6,000	709,38	-4 256,28	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 260,78	0,000
30	919735112	Řezání stávajícího živého krytu hl do 100 mm	m	38,000	85,81	3 260,78	0,000
998	Přesun hmot					1 657,15	0,000
31	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,600	1 035,72	1 657,15	0,000
Celkem						59 874,00	0,000